[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2013
	г. Вышний Волочек
	№  930

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Вышневолоцкого района Тверской области на 2014-2016 годы»

В целях усиления мер, направленных на обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Вышневолоцкого района, постановлением главы Вышневолоцкого района от 14 августа 2013г. № 696 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район»», распоряжением главы Вышневолоцкого района от 9 сентября 2013г. № 286-1р «О перечне муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район»», распоряжением главы Вышневолоцкого района от 2 октября 2013г.          № 317р «О структурных подразделениях и лицах, ответственных за разработку и реализацию муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район»» постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Вышневолоцкого района Тверской области на 2014-2016 годы» (далее - Программа) (прилагается).

2. Управлению финансов администрации Вышневолоцкого района осуществлять финансирование мероприятий Программы в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова Сергея Петровича.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и размещению на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района, вступает в силу с 01.01.2014 г. и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

Глава Вышневолоцкого района                                                                                  Н. П. Рощина

_1439011645.doc
[image: image1.png]